
 

 

Z Á P I S 

 
   ze zasedání zastupitelstva obce č. 2/2015 

konané dne 21.6.2015 v kanceláří Obecního úřadu v Kozlanech 
 

 
Zahájení zasedání: 9.30 hod  Ukončení zasedání: 10,45 hod. 
 
Přítomni: Ing. Mrňa Jaroslav, Všetečka František, Burian Emil,Škarka Drahomír,Vala Jiří 
 
 
 
Zapisovatel:  Ing. Mrňa Jaroslav 
 
Navržený program jednání: 
 

1. Kontrola zápisu č.1/2015 
2. Informace z jednání o ÚP 
3. Výsledky hlukové studie 
4. Nákup malé komunální techniky 
5. Plán činnosti při vzniku rad. havárie 
6. Informace z jednání MG Horácko 
7. Informace z jednání VH VaK 
8. Informace z jednání VH Lesní družstvo 
9. Různé 

 
 
Zahájení 
Starosta obce zahájil zasedání  
ZO schvaluje program jednání. 
 
 
 
 
 
K bodu 1. 
Starosta obce podal informace k bodům z jednání ZO č.1/2015 
 
                                                                                       ZO   bere na vědomí  

  

 
K bodu 2. 
 Starosta podal informaci z projednávání sporných bodu při zpracování ÚP obce, všechny 
body vařešeny, zpracovává se čistopis. Zastupitelstvo odsouhlasuje postup starosty. 
                            
                                                                                              pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 
 
 
 
 



 
K bodu 3. 
Zastupitelstvo bylo seznámeno s výsledky předložené hlukové studie. 
 
ZO projednalo a schválilo 
 
 
                                                                                                 pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
 

 
K bodu 4. 
Zastupitelstvo obce bylo seznámeno s dotací na nákup malé komunální techniky a 
odsouhlasuje její nákup. 
 
                                                                                                 pro 5/ proti 0 / zdržel se 0 
  
 
 .                                                                                                                                                                                                                                                                                               
K bodu 5 
 
Starosta obce seznámil přítomné s Plánem činnosti při vzniku rad. havárie 
 
 
                                                                                               
                                                                                          ZO  bere na vědomí 
 
K bodu 6 
 
Starosta seznámil přítomné s jednáním VH MG Horácko 
 
 
                                                                                            ZO bere na vědomí 
 
K bodu 7 
Starosta seznámil přítomné s jednáním VH VaK 
 
                                                                                              ZO bere na vědomí 
 

 

 
K bodu 8 
Starosta informoval přítomné s konáním VH Lesní družstvo. 
 
 
                                                                                              ZO bere na vědomí 
 

 
K bodu 9 
Starosta informoval přítomné o jednání o pozemkových úpravách v obci. 
 
                                                                                             ZO bere na vědomí 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
Ukončení 
 
Starosta  ukončil zasedání  
 
 
 
 
 
Ing. Mrňa Jaroslav                     Vala Jiří 
starosta obce:       místostarosta obce: 
 
 
 
 
 
ověřovatelé: 
 
Všetčka František     Burian Emil                        Škarka Drahomír 
 
 
 
vyvěšeno na úř. desce:28.6.2015 
sejmuto z úřední desky: 
vyvěšeno El.  28.6.2015 


